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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA TË ARDHURAVE 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Kthim Përgjigje 

Z. _____________________ 

Nisur nga shkresa me numër praktike 6155 dt 26.04.2019, e bërë nga ____________, po ju 

dërgojme informacionin sipas kërkesës tuaj mbi detyrimin e vendosur nga Kontrolli i Lartë 

i Shtetit në vitin 2015, me shkresë nr 550/11 dt 20.10.2015, ku Kontrolli i Lartë i Shtetit  ka 

sjellë pranë Bashkisë Shkodër Raportin Përfundimtar mbi auditimin dhe rekomandimet për 

ish Komunen Velipojë. 

Aty   paraqitet lista e debitoreve sipas relacionit përfundimtar të Kontrollit të Lartë të Shetit 

për Njesinë Administrative Velipojë, ku në gjetjen 12 tek zona 5 me emërtimin çadra e 

shezllone figuroni ju. 

Bashkangjitur  informacioni përkatës.  

 

                                                                       KRYETAR 

                                                                        Voltana Ademi                   

                 

ME VENDIM DELEGIMI 

     Z / KRYETAR 

 

       Emilia Koliqi 

 

 


